(35) 91212951 (35) 992161225 (35) 992245949 rchibafh@gmail.com

Bradesco

1625 CORRENTE 0005924

Rovilson da Silva 770.612.096-15

ROVILSON DA SILVA

Volvo/fh 440 6x4t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x4 2p _diesel_ Prata

9BVAS02D3AE753860 2009/2010

EIL0892 183073940 R$ 264.359,00

Duzentos e sessenta e quatro mil e trezentos e cinquenta e nove reais 516113-4

ROVILSON DA SILVA

Facchini/srf Ca Facchini/srf Ca Branca

94BA096244V005415 2004/2004

JZR1D16 829195750 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

ROVILSON DA SILVA

Facchini/rer Cs Facchini/rer Cs Azul

9EL11CS03YV004588 2000/2000

CXA9B85 744072441 R$ 50.000,00